

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
5-FU	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5	軽度催吐用レジメン	28日
CPT-11+CDDP	イリノテカン	70mg/m ²	90分	点滴静注	Day1,15	高度催吐用レジメン	28日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
CapeOX	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
CapeOX+HER q3wks	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ	初回) 8mg/kg 2回目以降) 6mg/kg	初回) 90分 2回目以降) 30分	点滴静注	Day1		
DOCE一括	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	21日
RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	d-クルロフェニラミン	14日
RAM+PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	Day1,15	デキサメタゾン d-クルロフェニラミン ファモチジン	28日
	バクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15		
RAM+nab-PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	Day1,15	デキサメタゾン d-クルロフェニラミン nab-PTXのみの時は 軽度催吐用レジメン	28日
	アルブミン懸濁型バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15		
S1+CDDP	S-1	80mg/m ²		内服	Day1~21	高度催吐用レジメン	35日
	シスプラチン	60mg/m ²	2時間	点滴静注	Day8		
S1+CPT-11	S-1	80~120mg/body		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
S1+DOCE	S-1	80mg/m ²		内服	Day1~14	軽度催吐用レジメン	21日
	ドセタキセル	40mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
SOX	S-1	80mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
SOX+HER q3wks	S-1	80mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ	初回) 8mg/kg 2回目以降) 6mg/kg	初回) 90分 2回目以降) 30分	点滴静注	Day1		
XP	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1~14	高度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
XP+HER q3wks	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1~14	高度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ	初回) 8mg/kg 2回目以降) 6mg/kg	初回) 90分 2回目以降) 30分	点滴静注	Day1		
Trastuzumab Deruxtecan	トラスツズマブデルクステカン	6.4mg/kg	初回) 90分 2回目以降) 30分	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	21日
biweekly CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	14日
weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	点滴静注	Day1,8,15	中等度催吐用レジメン	35日
weekly DOCE	ドセタキセル	30mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15	軽度催吐用レジメン	28日
nab-PTX (3w)	アルブミン懸濁型バクリタキセル	260mg/m ²	30分	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	21日
weekly PTX	バクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15	デキサメタゾン d-クルロフェニラミン ファモチジン	28日
Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
Nivolumab q4wks	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日

Nivolumab+CapeOX	カベシタピン	2000mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ニボルマブ	360mg/body	30分	点滴静注	Day1		
Nivolumab+SOX	S-1	80mg/m ²		内服	Day1~14	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ニボルマブ	360mg/body	30分	点滴静注	Day1		
DCF	ドセタキセル	70mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	70mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	750mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5		
食道DOCE一括	ドセタキセル	70mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	21日
DOCE+CDGP	ドセタキセル	30mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	14日
	ネダブラチン	40mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
食道FP	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	術前) 21日 術後・遠隔転移) 28日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5		
食道FP+RT (60Gy)	シスプラチン	70mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	28日
	フルオロウラシル	700mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~4		
食道FP+RT (50.4Gy)	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	28日
	フルオロウラシル	1000mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~4		
FP+Nivolumab	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	28日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5		
	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1,15		
FP+Nivolumab q4wks	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	28日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5		
	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	Day1		
FP+Pembrolizumab	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	Day1		
5-FU+CDGP	フルオロウラシル	800mg/m ²	24時間	点滴静注	Day1~5	中等度催吐用レジメン	28日
	ネダブラチン	90mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
食道weekly PTX	バクリタキセル	100mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36	デキサメタゾン d-タロルフェニラミン フオモキシジン	49日
weekly DTX+RT	ドセタキセル	10mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	7日
食道Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
食道Nivolumab q4wks	ニボルマブ	480mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1,15,29	なし	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
Pembrolizumab q6wks	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	42日